



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih : 27 Şubat 2013
Sayı : 10363

18934

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Fatma ŞAHİN tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.

Candan YÜCEER
Tekirdağ Milletvekili

Aileleri ikna edilerek sokaklardan kurtarılan çocuklar, Bakanlığınız tarafından kurulan çocuklara yönelik koruyucu ve önleyici hizmet veren merkezlerde eğitilmektedir.

Merkezlerde, risk grubunu oluşturan çocuklara Sosyal Hizmet Uzmanları eşliğinde satranç, sinema, müzik, tiyatro vb. eğitimler verilmektedir. Böylelikle, istismar edilen bu çocuklar sokaklardan kurtarılmakta, kimilerinin tekrar okullara kaydı yapılmakta, aileleriyle bağ kurulmakta, ebeveynlerinin de meslek sahibi olmaları sağlanmaktadır.

Geçtiğimiz günlerde yapılan açıklamada Bakanlığınızın kararı uyarınca, sokakta çalıştırılan çocuklara yönelik koruyucu ve önleyici hizmet veren merkezlerin kapatılacağı belirtilmiştir. Aynı şekilde, aile toplum merkezleri ve aile danışma merkezlerinin de kapatılacağı kaydedilmektedir.

Çocuk merkezlerinin yerine 2014 yılından itibaren, sevgi evleri ve çocuk evleri modelleri ile koruma altına alınan çocuklara hizmet verilmesi planlanmaktadır.

Bu çerçevede;

1-Risk grubunu oluşturan bu çocuklara yönelik koruyucu ve önleyici hizmet veren merkezlerin kapatılma gerekçesi nedir?

2- Söz konusu merkezlerden kaç çocuk yararlanmaktadır?

3-Merkezlerin kapatılmasıyla birlikte kaç çocuk bu durumdan etkilenecektir? Bu çocuklar için bir önlem alınmış mıdır? Yoksa tekrar sokağa mı döneceklerdir?

4-Türkiye genelinde çocuklara hizmet veren kaç sevgi evi ve çocuk evi vardır? Sevgi evi ve çocuk evi söz konusu durumdan etkilenen çocukların ihtiyacına cevap verecek nitelikte midir?

5-Ülkemizde bulunan sevgi evi ve çocuk evi sayısı yeterli kapasitede midir? Değilse yenilerinin yapılması planlanmakta mıdır?

6-Sevgi ve çocuk evlerinde kimler istihdam edilmektedir? Kadroların unvanlara göre dağılımı nedir?

189534

7- Önergenin yanıtlandığı tarihe kadar kaç çocuk koruyucu aile bakımı altında bulunmaktadır?

8-Sevgi ve çocuk evlerinde çocuklara nasıl bir eğitim verilmektedir?

9-Devlet korumasında olan kaç çocuk bulunmaktadır?

10-Seçim bölgem Tekirdağ'da kaç sevgi ve çocuk evi bulunmaktadır? Bu evlerde kaç çocuğa bakılmaktadır?